NPP-156P02W1
Paneeli PC NPP-156P02 15.6” TFT-LCD N97 8GB DDR4 128G SSD Win10 IoT
Tuotemerkki:  Novakon
15.6” FHD tuulettimeton paneeli PC, Intel Alder Lake -N prosessori N97 2.0
GHz, 8GB DDR5, 128G SSD, kapasitiivinen kosketusnäyttö, 9~36V DC,
metallirunko
ETIM-tiedot:
Syöttöjännite DC 9 V - 36 V
Syöttöjännitteen tyyppi DC
Fyysisten Ethernet-liitäntöjen lukumäärä 2
HW-liitäntöjen ProfiNet lukumäärä 0
Fyysisten RS-232-liitäntöjen lukumäärä 1
Fyysisten RS-422-liitäntöjen lukumäärä 0
Fyysisten RS-485 -liitäntöjen lukumäärä 1
Fyysisten TTY-liitäntöjen lukumäärä 0
Fyysisten USB-liitäntöjen lukumäärä 6
Fyysisten rinnakkaisliitäntöjen lukumäärä 0
HW-liitäntöjen langattomien lukumäärä 0
Muiden fyysisten liitäntöjen lukumäärä 5
HW-liitäntöjen SCSI lukumäärä 0
HW-liitäntöjen PS2 lukumäärä 0
Näytön tyyppi TFT
Näytön halkaisija 15.6 inch
Pikselien lukumäärä, vaaka 1920
Pikselien lukumäärä, pysty 1080
Esiasennettu käyttöjärjestelmä Windows 10
Max. keskusmuisti 8000 Mbyte
Integroitu näppäimistö ei
Funtionäppäimien lukumäärä 0
Kosketusnäyttö kyllä
Kotelointiluokka (IP), edestä IP66
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
luokka I ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
luokka II ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
luokka III ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
divisioona 1 ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
divisioona 2 ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
ryhmä A (asetyleeni) ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
ryhmä B (vety) ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
ryhmä C (etyleeni) ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
ryhmä D (propaani) ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
ryhmä E (metallipöly) ei
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
ryhmä F (hiilipöly) ei
TUOTEKORTTI
NPP-156P02W1
1
UL-mukainen vaarallisten alueiden sertifiointi:
ryhmä G (ei-johtavat pölyt) ei
Käyttölämpötila-alue 0 °C - 50 °C
Sisältää kovalevyn ei
Optisella asemalla kyllä
Diskettiasemalla ei
Sisältää muita tallennusvälineitä kyllä
Asiakkaalle yksilöllinen räätälöinti mahdollista kyllä
Vapaiden PCI-korttipaikkojen lukumäärä 1
Kiskoasennus mahdollista ei
Seinäasennus/ suora-asennus kyllä
Etukiinnitys mahdollista kyllä
Räkki-asennus mahdollinen ei
Kiinnitystyyppi, pöytäjalat kyllä
Kiinnitystyyppi, hirsipuukiinnitys ei
Soveltuu turvakäyttöön ei
Etuosan leveys 400 mm
Etuosan korkeus 249 mm
Upotussyvyys 87 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
NPP-156P02W1
2